
  

Uchwała Nr 62/2018 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 maja 2018 roku 
 
w sprawie: wyboru oferty i powierzenia realizacji zadania publicznego Powiatu 

Wałbrzyskiego realizowanego w 2018 roku pn. „Aktywna Jedlina…dla 
każdego coś dobrego”. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1  
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) i art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450,  
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 51/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  
13 kwietnia 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego  
w 2018 roku pn. „Aktywna Jedlina…dla każdego coś dobrego”, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:    
 

§ 1 
Wybiera się ofertę i powierza realizację zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego 
realizowanego w 2018 roku pn. „Aktywna Jedlina…dla każdego coś dobrego” 
Stowarzyszeniu Źródło z siedzibą w Jedlinie-Zdroju przy ul. Słowackiego 5.      

 
§ 2 

Wysokość środków finansowych przyznanych z budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 
realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 wynosi 9.030,00 zł (słownie: 
dziewięć tysięcy trzydzieści złotych). 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 
 

 
                                                    Przewodniczący Zarządu: 
                                                    Jacek Cichura          
                                                    Wicestarosta: 
                                                    Krzysztof Kwiatkowski  
                                                    Członkowie Zarządu : 
                                                    Stanisław Janor            
  
 
 
 
 
 

   

  
  



  

  
  

 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z 
późn. zm.) oraz Uchwały Nr 51/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  
13 kwietnia 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego w 
2018 roku pn. „Aktywna Jedlina…dla każdego coś dobrego”, został ogłoszony 
otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji ww. zadania publicznego. Termin 
składania ofert upłynął 07.05.2018 roku.  

Po zaopiniowaniu złożonych ofert przez Komisję Konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podejmuje decyzję o powierzeniu realizacji zadania publicznego 
Powiatu Wałbrzyskiego do dofinansowania w 2018 roku.    
 
 
 
 
            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


